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امام جمعه عجب شیر: راهپیمایی 22 بهمن پاسخی به استکبار جهانی است

حجت الاسلام محمود شربیانی در خطبه های این هفته نماز جمعه عجب شیر با تبریک دهه فجر انقلاب اظهار کرد: ایام

الله دهه فجر روزهای اقتدار اسلام و امت اسلامی است و حضور در راهپیمایی 22بهمن قدرت نمایی ملت بزرگ ایران در

مقابل دشمنان می باشد.

حجت الاسلام محمود شربیانی در خطبه های این هفته نماز جمعه عجب شیر با تبریک دهه فجر انقلاب اظهار کرد: ایام الله
دهه فجر روزهای اقتدار اسلام و امت اسلامی است و حضور در راهپیمایی 22بهمن قدرت نمایی ملت بزرگ ایران در مقابل

دشمنان می باشد.
وی افزود: پیروزی انقلاب اسلامی با رهبری هوشمندانه امام خمینی (ره) و خلف صالحش رهبر معظم انقلاب و با حضور آگاهانه

ملت با بصیرت و همیشه در صحنه ایران اسلامی منشأ تحولات عظیم و تاریخ ساز در منطقه و جهان شده است.
حجت الاسلام شربیانی گفت: با وجود تمام توطئهها و تلاشهای مذبوحانه استکبار جهانی جنگ تحمیلی، ترورها، طراحی

کودتاها و فتنههای پیچیده، هیچ کدام نتوانسته سدی در مقابل پیشرفت ایران اسلامی باشد.
امام جمعه عجب شیر افزود: ملت شریف ایران، ملتی مقتدر، پیشرفته و سرآمد در عرصههای سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و

اقتصادی است، آنچه چشم جهانیان را به خود خیره ساخته، همین عزم پولادین و اعتقاد راسخ ملت ایران است.
وی ضمن تبریک روز میلاد با سعادت حضرت زینب کبری (س) گفت: حضرت زینب باید الگویی برای جهانیان و به خصوص

برای زنان انقلابی باشد و باید درس مقاومت و استقامت برای همه باشد.
حجت الاسلام شربیانی با تبریک روز پرستار به پرستاران اظهار کرد: تلاشهایی که در حوزه سلامت انجام شده قابل تقدیر است.
امام جمعه عجب شیر بر لزوم ادامه طرح نظام سلامت تأکید کرد و گفت: این طرح باید به روال خود باقی بماند و با منطق و

هدفمندی ادامه یابد و نباید این طرح همانند طرح هدفمندی یارانهها شود.
امام جمعه عجب شیر 17 بهمن سالروز تشکیل مجمع تشخیص مصلحت نظام را از دیگر مناسبتهای هفته ذکر کرد و افزود:

نظام جمهوری اسلامی نظامی عقلانی است و مجمع تشخیص مصلحت نظام با معیارهای دین همخوانی دارد.
وی با اشاره به اینکه اعضای مجمع تشخیص مصلحت نظام به عنوان مشاوران امین امام (ره)، رهبر معظم انقلاب اسلامی و

مسلمانان عمل میکنند، درگذشت آیتالله هاشمی رفسنجانی یار دیرین امام و رهبری را تسلیت گفت.
شهرستان عجب شیر با حدود 85 هزار نفر جمعیت در 98 کیلومتری جنوب غربی تبریز، مرکز آذربایجان شرقی واقع است.
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